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Merchendiser - да се обезбеди дополнителна контрола на пласирање на производи во Бензиски станици и Супермаркети и добра изложеност на артикли и следење на продажбата.

· Вештини и квалитети кои треба да имаат Merchendiser:

· Презентациски вештини.
· Увереност и лојалност.
· Можноста за самостојна и тимска работа.
· Продажни вештини.
· Способноста за ефикасно решавање на одредени проблеми.
· Комуникативност.
· Tрпеливост и упорност.
· Физичката издржливост.
· Возачка дозвола(б категорија)
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Oдговорности на - Merchendiser

· Следење на продажба во малопродажни објекти. 
· Позиционирање на артикли.
· Информирање за обртот на артиклите и волуменот на продажба за истите.
· Спречување залиха на артикли кои не се обртни.
· Зголемување на маркетинг шер.
· Помош на потрошувачите да го пронајдат бараниот производ.
· Следење на продажбата од агол на потрошувач.
· Дополнителни интервенти нарачки(приоритетни)
· Известување за тековни проблеми при позиционирање на одредени артикли или нарушени позиции.
· Следење на артикли (декларации,рокови,оштетување на роба)
· Поставување и пратење на акциски банери за одредени артикли(акциски)

Што нудиме?
· Одлични услови за работа
· Нето почетна плата во износ од 18.000 денари.



Огласот е активен 15 дена од денот на објавувањето.

Вашата професионална биографија (CV) и Писмо за мотивација можете да ги испратите на 
следната е-мејл адреса:  info@atomem.com.mk, 
со назнака на апликацијата „за Мерчандајзер “.




АТОМЕМ ДОО
Петре Георгиев бр. 114 крак 1
1000 Скопје, Mакедонија
e-mail: 	info@atomem.com.mk
web:	www.atomem.com.mk


Адреса на канцеларии и складиште:
Ул. 852 бр. 62, комплекс Газела
1000 Скопје, Македонија
Тел: 	00389 2 2601-244
Факс:	00389 2 2601-245
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